(en endavant LCSP) i es tipifica com a contracte de subministrament  segons es defineix 
a l’article 16 LCSP i d’acord amb la regulació establerta per  aquest tipus de contracte 
als articles 298 i següents LCSP. 

IV. Valor estimant i Pressupost base de licitació.- El valor estimat del contracte és 
de cinquanta-nou mil euros (59.000 €), i el pressupost de licitació, que inclou el preu del 
vehicle, els costos del finançament requerit, incloses comissions de tot tipus, despeses 
de lliurament, IVA i tots els tributs que gravin  l'adquisició del vehicle, és de vuitanta mil 
euros (80.000 €).

[...]

preu del vehicle al comptat o acollir-se al finançament ofert. 

2.- Preu del vehicle : El preu del vehicle inclou totes les despeses de lliurament i de 
documentació indicades en la Clàusula XX.3 i 4, i tots els tributs que gravin l'adquisició  
excepte l'IVA, i no podrà ser superior a cinquanta-nou mil euros (59.000 €) abans d´IVA. 

3.- Finançament : L'oferta haurà d´incloure el finançament del pagament del preu 
d'adquisició anterior a cinc (5) anys mitjançant seixanta (60) quotes mensuals iguales,  
cadascuna de les quals no podrà ser superior a mil tres-cents trenta-tres euros (1.333€)   

4.- Oferta / Pressupost de licitació : Conseqüència de tot l'anterior, el pressupost de  
licitació que cal fer constar en l´oferta haurà d´expressar, separadament, el preu del  
vehicle (sense finançament), i l'import de la quota mensual en cas de finançament amb